
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024/25 (Kat.3) 39-3 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mi... A-Nr.:  694158 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  21.09.2024 bis 21.09.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Gruppen
 

Gruppe 1 Malinov,M. Lazar,P. Franz,V. Beeck,P.

[1]Malinov,Mia-Sophie (21600934)
TSV Wendelstein / BTV

- 4:0 4:0 4:0

Lazar,Panna Emma (21602454)
MBB SG Manching / BTV

0:4 - 4:2 2:4

Franz,Vittoria (21601175)
STC München Süd / BTV

0:4 2:4 - 4:5

Beeck,Paulina (21502902)
STK Garching / BTV

0:4 4:2 5:4 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Malinov,M. 3:0 3:0 12:0
2 Beeck,P. 2:1 2:1 9:10
3 Lazar,P. 1:2 1:2 6:10
4 Franz,V. 0:3 0:3 6:13

 
Gruppe 2 Enn,S. Freer,F. Bahe,L. Ries,M.

[2]Enn,Sofie (21500990)
TC Grün-Weiß Dingolfing / BTV

- 3:5 4:2 4:2

Freer,Frida (21502519)
SV Zuchering / BTV

5:3 - 4:0 4:0

Bahe,Lea (21700352)
STK Garching / BTV

2:4 0:4 - 1:4

Ries,Matilda (21500891)
TC Neubrunn / BTV

2:4 0:4 4:1 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Freer,F. 3:0 3:0 13:3
2 Enn,S. 2:1 2:1 11:9
3 Ries,M. 1:2 1:2 6:9
4 Bahe,L. 0:3 0:3 3:12
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024/25 (Kat.3) 39-3 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mi... A-Nr.:  694158 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  21.09.2024 bis 21.09.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Gruppen
 

Gruppe 3 Stärkl,H. Eckardt,M. Sproeh,L. Gaßlbauer,J.

[3]Stärkl,Hanna (21500266)
SC Bruckberg / BTV

- 4:5 0:4 0:4

Eckardt,Madlen (21500897)
TV Fürth 1860 / BTV

5:4 - 1:4 2:4

Sproeh,Lena (21600948)
TC Markranstädt / STV

4:0 4:1 - 4:0

Gaßlbauer,Jule (21601472)
TC Eggenfelden / BTV

4:0 4:2 0:4 -

Tabelle 3 Spieler Matches Sätze Games

1 Sproeh,L. 3:0 3:0 12:1
2 Gaßlbauer,J. 2:1 2:1 8:6
3 Eckardt,M. 1:2 1:2 8:12
4 Stärkl,H. 0:3 0:3 4:13
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Turnier:  BTV Kids-Turnierserie 2024/25 (Kat.3) 39-3 BABOLAT KIDS OPEN 2024 - Mi... A-Nr.:  694158 DTB-Nr.: 

LK: Termin:  21.09.2024 bis 21.09.2024 Verein: MBB SG Manching

Bewerb:  U9 weiblich Einzel  (Orange) Hauptfeld  - Midcourt

Endrunde
 

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
Malinov,Mia-Sophie (21600934)
TSV Wendelstein / BTV Malinov,M.
Eckardt,Madlen (21500897) 4:2
TV Fürth 1860 / BTV Malinov,M.
Gaßlbauer,Jule (21601472) 4:2
TC Eggenfelden / BTV Enn,S.
Enn,Sofie (21500990) 5:3
TC Grün-Weiß Dingolfing / BTV Sproeh,L.
Freer,Frida (21502519) 4:0
SV Zuchering / BTV Freer,F.
Beeck,Paulina (21502902) 4:2
STK Garching / BTV Sproeh,L.
Sproeh,Lena (21600948) 4:1
TC Markranstädt / STV Sproeh,L.
Ries,Matilda (21500891) 4:0
TC Neubrunn / BTV

Spiel um den 3. Platz 3. Platz
Enn,S.

Enn,S.
Freer,F. 4:1
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